お客様各位

2014年2月14日

東京計器株式会社

                                              油圧制御システムカンパニー

スーパーポケットラジコンPRC3-100シリーズ送信機の修理受付終了について

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて，ご愛顧いただいて参りましたスーパーポケットラジコンPRC3-100シリーズは、販売終了から8年を経過

し、送信機の補修用部品の入手が困難な状況になっております。

つきましては、誠に勝手ながらPRC3-100シリーズ（特定小電力形テレコントロールユニット）送信機の修理受

付を終了させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象機種 ： PRC3-TX-140-10

  PRC3-TX-160-10

  PRC3-TX-160-10-S1

修理受付終了日 ： 2015年3月31日※１

推奨代替品 ： PRC3-TX-300シリーズ※２

※１ 期間内であっても、部品が無くなった場合は、修理不能としてご返却させていただく場合がございま

す。

※２ 送信機が修理不能となった場合には，PRC3-TX-300シリーズが補用品となります（互換性がございま

す）。送信機単体でご購入される場合は、シリアルNo.とIDコードの情報をお報せください。

【お問い合わせ】

東京計器株式会社

油圧制御システムカンパニー 営業部

〒144-8551 東京都大田区南蒲田2-16-46

TEL：03-3737-8616  FAX：03-3737-8667

以上